
                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTI, TUTOR E FIGURE AGGIUNTIVE DA INSERIRE ALL’INTERNO 
DEL Piano Scuola Estate, Piano n. 1491 – Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2424 e 2024/2055 – 
Titolo Progetto: “R…ESTATE CON NOI”  
 

Codice Nazionale Titolo Intervento Totale autorizzato Codice CUP 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-16 R…ESTATE CON NOI € 51.888,00  J43C24000540006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO:  il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

• VISTO: l’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola); 

• VISTO: il Decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro dell’istruzione e del merito; 

• VISTO:  l’Avviso Pubblico del MIM prot. 59369 del 19/04/2024; 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

• VISTO:  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; VISTO il Programma Annuale 
relativo all’esercizio finanziario 2024; 

• VISTO: il Piano Scuola Estate, Piano n. 1491 – Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2424 e 2024/2055 – Titolo 

Progetto: “R…ESTATE CON NOI”  

• VISTE:  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento 

nel P.T.O.F. (Collegio dei docenti – delibera n° 31 del 16/05/2024 e Consiglio di Istituto – delibera n° 48 del 16/05/24);  

• VISTA: la candidatura n. 1491  DEL 23/05/2024 prot. N. 72398 ;  

• VISTI: i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

• VISTE:  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

• VISTO: il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia  

• VISTO: Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018;  

• VISTA: l’assunzione in bilancio del progetto di cui alla delibera n. 58 del 08/07/2024;  

• VISTA:  la nota di autorizzazione del MIUR prot. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del 

finanziamento di € 51.888,00 relativo Piano n. 1491 – Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2424 e 2024/2055 – 

Titolo Progetto: “R…ESTATE CON NOI”  

• VISTO. il bando interno per il reclutamento di n. 04 docenti Esperti di cui al prot. n. 9255 del 08/07/2024; 

• VISTO. il bando interno per il reclutamento di n. 04 docenti Tutor di cui al prot. n. 9256 del 08/07/2024; 

• VISTO. il bando interno per il reclutamento di n. 04 Figure aggiuntive di cui al prot. n. 9296 del 10/07/2024; 

• VISTA: la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute di cui al prot. n. 9420 del 16/07/2024;  

• VISTO: il verbale della commissione appositamente nominata di cui al prot. n. 9439 del 22/07/2024;  

• VISTO. il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale interno che parteciperà ai moduli formativi inerenti il 
progetto di cui al prot. n. 559 del registro decreti;  

• CONSIDERATO: che tutti i partecipanti sono stati inseriti nei moduli e che pertanto non vi possono essere reclami avversi la graduatoria 
provvisoria;  

 
DECRETA 

 
La  pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per N. 04  ESPERTI INTERNI, 04 DOCENTI TUTOR E 4 FIGURE AGGIUNTIVE 
per la realizzazione del Piano Scuola Estate, Piano n. 1491 – Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023/2424 e 2024/2055 – Titolo Progetto: “R…ESTATE CON NOI” , secondo il prospetto di seguito indicato:  

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 
PROFILO ESPERTO 
 

N. MODULO 
FORMATIVO 

NOME E  N. TITOLO DI 
STUDIO 

CERTIFICAZI
ONI INF.CHE 

CERTIFICAZION
I LINGUISTICHE 

DOCENZA 
IN SCUOLE 

STATALI 

ESP. 
PREGRESSE 

IN 
PON/POR 

MASTER ABILITA
ZIONI 

TOTALE 

01 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

ROCCA 
ROSSELLA 

LAUREA IN 
PEDAGOGIA 

27,5 

/ 03 15 0,5 / 06 52 

02 VIVERE IL MARE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

MONTONE 
FRANCESCO 

LAUREA IN 
SC. ED. FOR 

23,5 

03 03 15 02 / 03 49,5 

03 VIVERE IL MARE 
SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

PERITI 
ANGELINA 

 

LAUREA IN 
GIURISPRUD

ENZA 
18 

03 03 15 / 02 06 49 

04 VIVERE IL MARE 
 

SCULCO 
GIUSEPPE 

 

LAUREA IN 
SC. 

LETTERARIE 
27,50 

/ / 15 01 02 03 48,5 

 
 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

PROFILO TUTOR 
 

N. MODULO 
FORMATIVO 

NOME E  N. TITOLO DI 
STUDIO 

CERTIFICAZI
ONI INF.CHE 

DOCENZA 
IN SCUOLE 

STATALI 

ESP. 
PREGRESSE 

IN 
PON/POR 

TOTALE 

01 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

RIILLO 
CATERINA 

LAUREA IN 
SC. 

MOTORIE 
23,50 

03 15 1,5 43 

02 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

MANGONE 
FRANCESCO 

LAUREA IN 
ING. GEST. 

19 

03 15 01 38 

03 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

BONOFIGLIO 
MARIA 

FRANCESCA 

DIPLOMA 
10 

03 15 02 30 

04 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

CIAMPA’ 
GIUSEPPINA 

DIPLOMA 
10 

03 15 01 29 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

PROFILO FIGURA AGGIUNTIVA 
 

N. MODULO 
FORMATIVO 

NOME E  N. TITOLO DI 
STUDIO 

CERTIFICAZI
ONI INF.CHE 

DOCENZA 
IN SCUOLE 

STATALI 

ESP. 
PREGRESSE 

IN 
PON/POR 

TOTALE 

01 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

LE PIANE 
ANTONELLA 

DIPLOMA 
10 

/ 15 0,5 25,5 

02 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

CARVELLI 
MARIA 

CONCETTA 

DIPLOMA 
10 

/ 15 / 25 

03 IMPARA L’ARTE E 
METTILA DA PARTE 

ESPOSITO 
ANTONELLA 

DIPLOMA 
10 

/ 12 01 23 

04 FACCIAMO GOAL 
VIVERE IL MARE 

SPORTIVAMENTE 
IMPARA L’ARTE E 

METTILA DA PARTE 

ZICCHINELLO 
ANGELA 

DIPLOMA 
10 

/ 09 / 19 

 
 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


                                                 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Anna IANNONE) 
Documento firmato digitalmente 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009463 - 24/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

		2024-07-26T11:29:56+0200
	ANNA IANNONE




